
GRATIS 
KUNZLER
KÜHLTASCHE

Ab einem Einkaufswert 
von 20 € in unserer 
Metzgereiabteilung
erhalten Sie eine 
Kunzler Kühltasche gratis!
(Nur solange der Vorrat reicht!)

Mediterraner

Grillgenuss

Gültig: KW 29 / 15. bis 20. Juli 2024
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten
je 160- bis 175-g-Packung
(1 kg ab € 4,40)

Kunzler Pils
Träger 4 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,32 Pfand
(1 Liter = € 1,73)

2.29

9.99

Kunzler
Schwenker
SB-verpackt
ca. 360- bis
450-g-Packung
1 kg

0.77
SuperknüllerSuperknüller

UNSER ORIGINAL SCHWENKER
aus dem saftigen Schweinekamm, 
herzhaft gewürzt, 1 kg

9.99

Zutaten für 4 Portionen:

50 g Tomaten, getrocknet

3 EL Paprikaaufstrich

2 EL Olivenöl, kalt gepresst

700 g Schweineschnitzel

        aus der Oberschale

2 mittelgroße Zucchini

2 TL Olivenöl, kalt gepresst

2 Handvoll Basilikum

Trauben hell
aus Italien/Marokko
kernlos, Klasse I
je 500-g-Schale (1 kg = € 2,98)

TALENTE

1.49



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

SCHINKENSPECK
gold-gelb geräuchert, herzhaft deftig, 
€/100g

KAISERLYONER  
für eine gute Brotzeit,
€/100g

HÄHNCHENKEULEN-
SCHWENKER  herzhaft gewürzt,
sehr saftig und zart, HKL A, €/kg

FEUERSPIESSE 
vom Schweinerücken, grillfertig gewürzt, 
mit Peperoni verfeinert, feurig scharf,
€/kg

SALAMI
weiß, 1A Spitzenqualität, 
würzig im Geschmack, €/100g

KOCHSCHINKEN
extra mager, mild gesalzen, saftig,
würzig im Geschmack, €/100g

LAMMKEULENSCHEIBEN
mit Knochen, grillfertig mariniert, saftig 
zart und besonders aromatisch, €/kg

11,9911,9912,9912,99

1,691,69 1,791,79

SCHWEINESCHNITZEL 
aus der Oberschale, zart und mager, 
natur oder pfannenfertig paniert, €/kg

SPARE-RIBS
vorgegart, grillfertig mariniert,
€/kg

11,9911,99 8,998,9922,9922,99

PRODUZENTPRODUZENT
Regionaler

PRODUZENTPRODUZENTPRODUZENT
Regionaler

PRODUZENT

Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen

Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn 

wo’s schmeckt ist...

ROASTBEEF oder  RUMPSTEAK
vom Rind, ideal für Grill und Pfanne,

perfekt zum Kurzbraten, sehr zart, €/kg

24,9924,99 GRILLWÜRSTCHEN-PARADE
TOMATE-MOZZARELLA, SPINAT-KÄSE,
KÄSE-CHILI  oder  KÄSE, €/100g

1,391,39

Unser Tipp!

1,791,79

1,891,89

Chinakohl-Chinakohl-

PfannePfanne

schne� & leckerschne� & lecker

Zutaten:

1 kg Chinakohl

2 Chillischoten, rot

2 Stängel Petersilie

2 Zweige Minze

4 EL Rapsöl

Chinakohl
aus Deutschland
Klasse I, 1 kg

1.49

Kräuter 
im Topf
aus Deutschland
versch. Sorten
je Topf

1.59
Kraussalat 
oder Eichblatt rot
aus Deutschland
Klasse I, je Stück

0.99

Kartoffeln
aus Deutschland
verschiedene 
Kocheigen-
schaften
je 2-kg-Beutel
(1 kg = € 1,50)

2.99P昀氀aumentomaten
aus Deutschland
Klasse I, 1 kg

2.49
Champignons weiß
aus Spanien, Klasse I
400-g-Schale 
(1 kg = € 4,48)

1.79

TA
LE
N
TE

Bio-Spitz-
paprika, rot
aus Spanien 
Klasse II
180-g-Bund
(1 kg = € 8,28)

1.491.79Bio-Kräuterseitlinge
aus Deutschland
Klasse II, 100 g

TALENTE

0.77Eisbergsalat
aus Deutschland
Klasse I, Stück

gültig von

Do. - Sa.

gültig von

Do. - Sa.



   EIN ECHTER
   EIN ECHTER

MUNTERMACHER!
MUNTERMACHER!

Kaffee-Bananen-Shake

Zutaten:

1 Tasse Kaffee

1/2 Banane

100 ml Milch

1 EL Joghurt

1/2 EL Haselnusssirup

Bananen
1 kg

1.79

Zwetschgen
aus Deutschland, Klasse I 
1,5-kg-Korb (1 kg = € 2,22)

3.33 1.49
Zuckeraprikosen
aus der Türkei
Klasse I, 350-g-Schale
(1 kg = € 4,26)

Mangos
aus der Dominikanischen 
Republik, Klasse I
genussreif, Stück

1.99

Nektarinen oder
P昀椀rsiche gelb昀氀eischig
aus Spanien, Klasse I
je 1 kg

2.99 1.11
Plattp昀椀rsiche
weiß昀氀eischig
aus Spanien, Klasse I
500-g-Schale (1 kg = € 2,22)

TALENTE

Bio-Heidelbeeren
aus Polen/Rumänien
Klasse II, 300-g-Schale
(1 kg = € 13,30)

3.99

gültig von

Do. - Sa.
gültig von

Do. - Sa.

Ehrmann
Foodie
versch. Sorten 
je 400-ml-Flasche
(1 Liter = € 6,98)

Gervais
Hüttenkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 185-/200-g-
Packung
(1 kg ab € 4,95)

4.79
Höll
Grillplatte
SB-verpackt
400-g-Packung
(1 kg = € 11,98)

Rana
Ravioli
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 12,12)

Weideglück
Joghurt
versch. Sorten
und Fettstufen
je 1-kg-Packung

Zott Monte
versch. Sorten
je 4 x 100 g =
400-g-Packung
(1 kg = € 3,73)

Bergader Weichkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen 
je 165- bis 175-g-Packung
(1 kg ab € 10,23)

1.69
Landliebe
Tafelbutter
250-g-Packung
(1 kg = € 6,76)

1.19

Aoste
Stickado
versch. Sorten
je 60-/70-g-
Packung
(1 kg ab € 25,57)

Dr. Oetker
Smoothie
Bowl
versch. Sorten
je 200-g-Becher
(1 kg = € 8,95)

Bärenmarke
Frische Milch
1,8 % Fett
1-Liter-Packung

2.79
SuperknüllerSuperknüller

1.79
SuperknüllerSuperknüller

1.79
SuperknüllerSuperknüller

1.79
SuperknüllerSuperknüller

1.49
SuperknüllerSuperknüller

3.03
SuperknüllerSuperknüller

0.99
SuperknüllerSuperknüller

0.33
SuperknüllerSuperknüller

1.99
SuperknüllerSuperknüller

1.99Géramont
französischer Weichkäse
mild-würzig
60 % Fett i. Tr., 100 g

1.39Burlander
Schnittkäse
45 % Fett i. Tr.,  100 g

Müller
Joghurt
mit der Ecke
versch. Sorten
je 113- bis 150-g-
Packung (1 kg ab € 2,20)

gültig von

Do. - Sa.



Bahlsen
Comtess
versch. Sorten
je 350-g-Packung
(1 kg = € 4,26)

Landliebe 
Kon昀椀türe
versch. Sorten
je 180- bis 200-g-Glas
(1 kg ab € 6,45)

2.39
Kühne 
Schlemmertöpfchen
versch. Sorten
Abtropfgewicht = 300 g
je 530-g-Glas (1 kg = € 7,97)

Wasa Sandwich
versch. Sorten
je 90- bis 120-g-Packung
(1 kg ab € 16,58)

Hellmann´s 
Saucen
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 kg = € 5,96)

1.99 1.49

Iglo
MSC Schlemmer昀椀let
tiefgefroren, versch. Sorten
je 380-g-Packung 
(1 kg = € 7,29)

Dr. Oetker
La Mia Pizza
tiefgefroren, versch. Sorten
je 360- bis 410-g-Packung
(1 kg ab € 8,76)

Iglo Spinat
tiefgefroren
versch. Sorten
je 500- bis 750-g-Packung
(1 kg ab € 2,65)

1.69

Vitrex
Mineralwasser
versch. Sorten
je Träger
6 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 0,31)

Frosch
Spül-Balsam
versch. Sorten
je 500-ml-Flasche
(1 Liter = € 3,38)

Pfanner
Eistee
versch. Sorten
je 2-l-Packung
(1 Liter = € 0,60)

3.95

Hochwald
Mineralwasser
versch. Sorten
je Kasten
9 x 0,75-l-Flasche
+ € 2,85 Pfand
(1 Liter = € 0,59)

Kitekat
Katzennahrung
versch. Sorten
je 12 x 85 g =
1020-g-Packung
(1 kg = € 2,93)

Coral Waschmittel
versch. Sorten
18 bis 23 Waschladungen
(1 WL ab 0,14)
je Flasche/Packung

0.99 3.00

Steinofen-
brötchen
300-g-Packung
(1 kg = € 3,30)

Bio-Ahornsirup
250-ml-Flasche
(1 Liter = € 12,00)

1.49 1.29

Ein echtes Stück Heimat.
Das schmeckt man: Kartoffeln aus heimischem Anbau.

Dr. Oetker
Vitalis Müsli
versch. Sorten
je 330- bis
600-g-Packung
(1 kg ab € 4,15)

Oatly
Haferdrink
versch. Sorten 
je 1-Liter-
Packung

Ben´s
Express Reis
versch. Sorten
je 220-g-Packung
(1 kg = € 6,77)

Jacobs 
Krönung
Kaffee
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 9,98)

2.49
SuperknüllerSuperknüller

4.99
SuperknüllerSuperknüller

1.49
SuperknüllerSuperknüller

2.77
SuperknüllerSuperknüller

2.77
SuperknüllerSuperknüller

1.19
SuperknüllerSuperknüller

3.59
SuperknüllerSuperknüller

3.33
SuperknüllerSuperknüller

2.99
SuperknüllerSuperknüller

1.99
SuperknüllerSuperknüller

1.69
SuperknüllerSuperknüller



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 0 68 34 / 9 01 09 70
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

1.59 1.99

Milka 
Tafelschokolade
versch. Sorten
je 100-g-Tafel
(1 kg = € 7,90)

Mars
Celebrations
186-g-Packung
(1 kg = € 11,94)

Knoppers
versch. Sorten
je 200-g-Packung
(1 kg = € 7,95)

Ferrero 
Kinder Duo
150-g-Packung
(1 kg = € 13,27)

Funny-frisch
Linsen-Chips
versch. Sorten
je 80- bis
90-g-Packung
(1 kg ab € 16,56)

Bahlsen Kekse
versch. Sorten
je 97- bis 150-g-Packung
(1 kg ab € 9,93)

Mumm
Sekt
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 5,17)

3,3,7979€/Pck€/Pck

GRILLWÜRSTE
verschiedene Sorten,

300-g-Packung

(1kg = 12,63€)

€ / Pck

Mit freundlicher

Unterstützung von:

Vom 
schwenken wir für Euch  

auf dem Festival!

08. - 10. August 2024

Donnerstag

ALLIGATOAH • PROVINZ
BEATSTEAKS

SONDASCHULE • ENNIO • ESTHER GRAF
MONTREAL • GENERATION F

Freitag

RISE AGAINST
NINA CHUBA • SKI AGGU

ROY BIANCO & DIE ABBRUNZATI BOYS
HEISSKALT • MILLENCOLIN

PANTEÓN ROCOCÓ • MONEY BOY
ADAM ANGST • KIDS IN A CAGE

Samstag

DEICHKIND
GIANT ROOKS
FEINE SAHNE 
FISCHFILET

257ERS • BÜLENT CEYLAN • MASTERPEACE

0.79
SuperknüllerSuperknüller

1.49
SuperknüllerSuperknüller

3.88
SuperknüllerSuperknüller

2.22
SuperknüllerSuperknüller

14.99
SuperknüllerSuperknüller

1.49
SuperknüllerSuperknüller

3.49
0,25-l-Flasche

Jack Daniel‘s
Spirituosen
versch. Sorten
35/40 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 21,41)


